[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018                                                                                         № 13                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.04.2015 № 191 «О мероприятиях по формированию муниципального резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Сибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.04.2015 № 191 «О мероприятиях по формированию муниципального резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:
в Положении о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением:

в  Разделе II «Порядок отбора кандидатов, подлежащих включению в Резерв управленческих кадров» в пункте 5 слова «организационным отделом» заменить словами «уполномоченными лицами»;

в Разделе VI «Ведение Резерва» в пункте 1:

в абзаце пятом  слова «организационный отдел» заменить словами «уполномоченные лица»;

в абзаце седьмом слова «Организационный отдел» заменить словами «Уполномоченные лица».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном Интернет-сайте Администации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев